
Бюджетное учреждение культуры Вологодской области 
«Вологодский государственный историко-архитектурный 

и художественный музей-заповедник»

ПРИКАЗ

« 25 >!Ki'jJ.ujlJL 2015 г.
г. Вологда

№

Об утверждении плана противодействия 
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», во исполнение Национального плана противодействия 
коррупции на 2014 - 2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской 
Федерации от 11 апреля 2014 года № 226, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в бюджетном 
учреждении культуры Вологодской области «Вологодский государственный историко­
архитектурный и художественный музей-заповедник» на 2016 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

И.о. генерального директора Н.А. Золотова


